
 

お盆期間の配布についてのお知らせ（ポスティング） 

令和 7年 6月吉日 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、8 月お盆休暇の予定を下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

   8月 14(木)・15日(金)週の配布はございません 

 

   8月 21日（木）・22日(金)週の配布指示の締切・搬入は以下の通りです。 

配布指示締切    8月 7日   (木曜日) 

      搬 入 締 切   8月 8日   (金曜日) 

    

      

※折り加工が必要な場合 搬入締め切り 8月 5日（火） 

                     

 

 

 

 

8月 14(木)・15 日(金)週の配布はございません 

 

8月 21日（木）・22日(金)週の配布指示の締切・搬入は以下の通りです。 

       配布指示締切   8月 9日（土曜日） 

       搬 入 締 切   8月 11日（月曜日）    

                 ※祝日ですが営業しております。 

      

※折り加工が必要な場合 搬入締め切り 8月 7日（木） 

 

    

なお、弊社のお盆休みにつきましては 8月 14日(木)～17日(日)までとなります。 

                    

 

株式会社ヒューマンネット  
広島市佐伯区八幡 1 丁目 18-1    

TEL 082-926-1661 FAX 082-929-2250 

E-mail humannet@cc22.ne.jp     

市内エリア 

 

西部エリア 

 

mailto:humannet@cc22.ne.jp

